
АДМИНИСТРАЦИИ 
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2020                                                                                                                       № 13

Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в Степновском 
сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области

В  соответствии  с  частью  3  статьей  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Постановлениями  Правительства  РФ  от  6  февраля  2020  г.  N  95  "Об
утверждении  федерального  стандарта  внутреннего  государственного  (муниципального)
финансового  контроля  "Принципы  контрольной  деятельности  органов  внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля", от 6 февраля 2020 г. N 100
"Об  утверждении  федерального  стандарта  внутреннего  государственного
(муниципального) финансового контроля "Права и обязанности должностных лиц органов
внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового  контроля  и  объектов
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных
лиц)  при осуществлении внутреннего  государственного (муниципального)  финансового
контроля",  от  27  февраля  2020  г.  N  208  "Об  утверждении  федерального  стандарта
внутреннего государственного (муниципального)  финансового контроля "Планирование
проверок,  ревизий  и  обследований",  от  23  июля  2020  г.  N  1095  "Об  утверждении
федерального  стандарта  внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового
контроля "Реализация результатов проверок, ревизий и обследований", от 17 августа 2020
г.  N  1235  "Об  утверждении  федерального  стандарта  внутреннего  государственного
(муниципального) финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований
и  оформление  их  результатов",  от  17  августа  2020  г.  N  1237  "Об  утверждении
федерального  стандарта  внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового
контроля "Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов
внутреннего  государственного  (муниципального)  финансового  контроля  и  их
должностных  лиц"  руководствуясь  Уставом  Степновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области 

п о с т а н о в л я е т:
1. Внутренний  муниципальный  финансовый  контроль  в  Степновском  сельском

поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области осуществлять в
соответствии с  федеральными стандартами,  утвержденными нормативными правовыми
актами Правительства Российской Федерации.

2. Определить  органом  внутреннего  муниципального  финансового  контроля  в
Степновском сельском поселении администрацию Степновского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                            О.Г.Котюков


	АДМИНИСТРАЦИИ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

